
Fagereds Pastorats Hembygdsförening 
omfattar socknarna Fagered, Källsjö, Ullared och Älvsered och 
har för närvarande knappt 300 medlemmar, men vi behöver bli 
flera, och hoppas nu att följande axplock ur vår verksamhet 
ska kännas intressant och locka till att delta. Vi tar tacksamt 
emot förslag på nya aktiviteter och arbetsområden. 

Föreningen gör för närvarande bland annat: 
• arrangerar kulturkvällar och utflykter 
• håller på med torpinventering 
• äger och förvaltar torpet Skatteböke samt Källsjö småskola 
• bevarar och vårdar socknarnas många kulturarv 
• tävlar i hembygdskretsens frågesport 
• ger sedan 1957 årligen ut Krönika från Fagereds Pastorat 

Medlemsavgiften är 150 kr/person 
och inkluderar två nummer av tid-
ningen I Halland till varje hushåll. 
Föreningens bankgironummer är 
5843-7187. Det går också bra att 
Swisha, direkt med QR-koden till 
höger, eller till 123 167 97 94. Glöm 
inte att ange namn och adress vid 
betalning. 
 
Titta gärna in på vår hemsida: fageredspastoratshembygdsf.se. 

  i samarbete med 

FAGEREDS PASTORATS 
HEMBYGDSFÖRENING 

kallar till 

ÅRSMÖTE 

lördagen den 8 mars kl 14.00 
i Adas Hus. 

Före förhandlingarna kommer Sven Larsson att berätta 
om halländska kvinnor på 1600- och 1700-talet. 

Därefter serveras kaffe med dopp. 
Såväl medlemmar som övriga intresserade 

hälsas hjärtligt välkomna.  

VÅR- OCH SOMMARPROGRAM 

2025 



Den tredje omgången av Kretsens frågesport, som i 
sin nya utformning med flera lag, alltid arrangeras i 
Köinge bygdegård. Kaffeservering och fina lotterier. 
Kom och heja fram vårt lag! 

Årsmötet hålls i år på Internationella Kvinnodagen och 
med anknytning till det kommer Sven Larsson och berät-
tar om utsatta, förtryckta, starka och handlingskraftiga 
Halländska kvinnor på 1600- och 1700-talet. Efter det 
bjuds på kaffe med dopp före förhandlingarna. 

Den fjärde och sista deltävlingen av Kretsens frågesport 
för den här säsongen. De tre bästa lagen går vidare till 
länsfinalen. Kom - vårt lag behöver supportrar! 

Idag blir det en utflykt i närområdet där vi bland annat 
kommer att besöka Prästagömman i Arvidstorp och Lys-
sebäck och få höra berättelser om både präster, troll och 
historiska händelser. Medtag kaffekorg. Samling vid Fa-
gereds kyrka kl. 14.00. 

Idag gör vi en utflykt till Gunnarsjö för att titta på Höga 
bro, kolerakyrkogården, njuta av fin natur och vackra 
miljöer under resan och kanske grilla korv vid Sävsjön. Vi 
kör med egna bilar och samlas vid Källsjö kyrka eller Rou-
te 154 kl 13.30 för samåkning.Ta med eget fika och klä-
der efter väder. 

Även i år blir det slåtter vid vårt gamla torp. Vi röjer 
runt huset, slår och räfsar i backen. Karlabandet spelar 
och efter väl förrättat värv bjuds det på merafta och 
musikquiz. Alla är mycket välkomna, med eller utan red-
skap. 

En gång är ingen gång, två gånger en vana och tredje 
gången är det en tradition - samlingen vid helgmålsring-
ningen. Vi lyssnar till Källsjö kyrkas klockor utanför gam-
la småskolan. En lugn och stilla stund innan helgen tar vid. 
Vi pratar och berättar vid kaffet och Karlabandet un-
derhålller med passande musik. Egen kaffekorg tas med. 

Söndag 16/2 kl 14.00 Bygdegården, Köinge

Lördag 8/3 kl 14.00 Adas Hus, Källsjö

Söndag 16/3 kl 14.00 Bygdegården, Köinge

Lördag 12/4 kl 14.00 Fagered

Lördag 10/5 kl 14.00 Gunnarsjö

Lördag 26/7 kl 14.00 Skatteböke, Fagered

Lördag 2/8 kl 17.45 Adas Hus, Källsjö


